АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024                                                                                                          №7-п

п. Бурлыкский

О совершении нотариальных действий

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст.37 «Основ Законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11.02.1993:

1. Уполномочить на совершение нотариальных действий главу муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области – Черепаху Виктора Александровича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
Глава муниципального

образования                                                                                        В.А. Черепаха
Разослано: администрации района, прокурору, в дело